

B.A. Agroservice ApS

Hvidegårdsparken 69A
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 33881991

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 30. juni 2021

Berte Marie Asmussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

B.A. Agroservice ApS
Hvidegårdsparken 69A
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 33881991

Direktion

Berte Marie Asmussen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsperioden et resultat på DKK 15.339 mod DKK -47.155 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -69.932.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for kommende år.

Det forventes at selskabet kan retablere kapitalen ved hjælp af egen indtjening.

Selskabet er fortsat afhængig af finansiering fra selskabets kapitalejer. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet vil være i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Endvidere har selskabets kapitalejer tilkendegivet at denne træder tilbage overfor øvrige kreditorer med udestående indtil selskabet har likviditet til at tilbagebetale lånet.

På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		15.339	-46.973
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	-182
Resultat før skat		15.339	-47.155
Periodens resultat		15.339	-47.155

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Periodens resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	15.339	-47.155
Periodens resultat	15.339	-47.155

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		11.473	18.992
Periodeafgrænsningsposter		1.373	1.198
Tilgodehavender		12.846	20.190
Likvide beholdninger		50.063	23.035
Omsætningsaktiver		62.909	43.225
Aktiver i alt		62.909	43.225

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-149.932	-165.275
Egenkapital		-69.932	-85.275
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.239	18.662
Anden gæld		116.602	109.838
Kortfristede gældsforpligtelser		132.841	128.500
Gældsforpligtelser		132.841	128.500
Passiver i alt		62.909	43.225
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	80.000	-118.120	-38.120
Overført via resultatdisponeringen		-47.155	-47.155
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	-165.271	-85.271
Overført via resultatdisponeringen		15.339	15.339
Egenkapital pr. 31. december 2020	80.000	-149.932	-69.932

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens forventning at kunne retablere kapitalen via egen driftsindtjening.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at denne ikke vil indfri sin mellemregning førend at selskabets kapital er reableret.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet vil være i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Endvidere har selskabets kapitalejer tilkendegivet at denne træder tilbage overfor øvrige kreditorer med udestående indtil selskabet har likviditet til at tilbagebetale lånet.

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "den forventede udvikling".

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Finansielle omkostninger

	2020 DKK	2019 DKK
Øvrige finansielle omkostninger	0	182
I alt	0	182

3. Skat af årets resultat

	Udskudt skat DKK	Skat af årets resul- tat DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	
Skat af periodens resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2020	0	
Skat af periodens resultat		0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Berte Marie Asmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-941833693318

IP: 188.179.xxx.xxx

2021-06-30 13:28:11Z

NEM ID 

John Richardt Søbjerg

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-30 13:44:46Z

NEM ID 

Berte Marie Asmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-941833693318

IP: 188.179.xxx.xxx

2021-07-01 11:45:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7QKWU-NHQ56-KUIPV-ZEKON-0TW4Q-A7ZV6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>